Unité murale PACi
Standard et Elite Inverter+
Haute capacité de
chauffage à -7°C
Ces unités murales permettent de
répondre aux besoins de nombreux lieux
tels que les ateliers, les salles de sport,
les espaces avec une grande hauteur

Chauffage
Refroidissement
PACi STANDARD ET ELITE
INVERTER+
Refroidissement Chauffage
Capacité ESEER Alimentation Capacité SCOP Puissance absorbée Pression sonore1) Dimensions
(unité intérieure)
Dimensions
(unité extérieure)
Plage de fonctionnement
Nom (Min - Max) Nominal Nominale (Min - Max) Nom (Min - Max) / à -7°C Nominal Nominale (Min - Max) Froid  — Chaud (Fort /
Faible / S-Faible)
H x L x P H x L x P Froid — Chaud Min / Max
kW W/W kW kW W/W kW dB(A) mm mm °C
Mural PACi Inverter+ Standard
KIT-60PKY1E5A 6,0 (2,0 - 7,0) 5,4 a 1 860 (0 325 - 2 750) 6,0 (1,8 - 7,0) / 4,39 3,9 a 1 500 (0 275 - 2 200) 47 / 44 / 40 — 47 / 44 / 40 300 x 1,065 x 230 569 x 790 x 285 -10 / +43 — -15 / +24
KIT-71PKY1E5A 7,1 (2,0 - 7,7) 5,1 a 2 450 (0 325 - 3 000) 7,1 (1,8 - 8,1) / 4,32 3,9 a 1 900 (0 275 - 2 550) 47 / 44 / 40 — 47 / 44 / 40 300 x 1,065 x 230 569 x 790 x 285 -10 / +43 — -15 / +24
KIT-100PKY1E5A 9,0 (2,7 - 9,7) 5,8 h 3 370 (0 530 - 3 800) 9,0 (2,1 - 10,5) / 7,22 3,8 a 2 430 (0 410 - 3 000) 49 / 45 / 41 — 49 / 45 / 41 300 x 1,065 x 230 996 x 940 x 340 -10 / +43 — -15 / +24
KIT-100PKY1E8A 9,0 (2,7 - 9,7) 5,7 h 3 370 (0 530 - 3 800) 9,0 (2,1 - 10,5) / 7,22 3,8 a 2 430 (0 410 - 3 000) 49 / 45 / 41 — 49 / 45 / 41 300 x 1,065 x 230 996 x 940 x 340 -10 / +43 — -15 / +24
Mural PACi Inverter+ Standard
KIT-50PK1E5A 5,0 (1,5 - 5,6) 6,0 h 1 560 (0 260 - 2 250) 5,6 (1,5 - 6,5) / 3,62 3,9 a 1 500 (0 220 - 2 450) 40 / 36 / 32 — 40 / 36 / 32 300 x 1,065 x 230 569 x 790 x 285 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-60PK1E5A 6,0 (2,5 - 7,1) 6,6 i 1 560 (0 450 - 2 000) 7,0 (2,0 - 8,0) / 5,85 3,9 a 1 820 (0 400 - 2 480) 47 / 44 / 40 — 47 / 44 / 40 300 x 1,065 x 230 996 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-71PK1E5A 7,1 (2,5 - 8,0) 6,6 i 2 090 (0 450 - 2 650) 8,0 (2,0 - 9,0) / 6,69 3,9 a 2 130 (0 400 - 2 900) 47 / 44 / 40 — 47 / 44 / 40 300 x 1,065 x 230 996 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-100PK1E5A 9,5 (3,3 - 10,5) 6,2 i 2 920 (0 840 - 3 400) 9,5 (4,1 - 11,5) / 9,63 3,8 a 2 470 (0 900 - 3 350) 49 / 45 / 41 — 49 / 45 / 41 300 x 1,065 x 230 1,416 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-71PK1E8A 7,1 (3,2 - 8,0) 6,1 i 2 090 (0 560 - 2 650) 8,0 (2,8 - 9,0) / 6,69 3,8 a 2 130 (0 500 - 2 900) 47 / 44 / 40 — 47 / 44 / 40 300 x 1,065 x 230 996 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-100PK1E8A 9,5 (3,3 - 10,5) 6,0 h 2 920 (0 840 - 3 400) 9,5 (4,1 - 11,5) / 9,63 3,8 a 2 470 (0 900 - 3 350) 49 / 45 / 41 — 49 / 45 / 41 300 x 1,065 x 230 1,416 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
1) Le niveau de pression sonore des unités indique la valeur pour une position à 1 m en face du corps principal et à 1,5 m du sol. La pression sonore est mesurée conformément à la spécification eurovent 6/C/006-97.
Pour des informations détaillées concernant l'ErP, veuillez consulter notre page http://www.doc.panasonic.fr.
Contrôlez votre climatisation de n'importe